
Uchwała Nr XVIII/156/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu oraz odstąpienia od obowiązku 
przetargowego trybu ich zawarcia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) 
Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z tymi samymi stronami kolejnych umów najmu na okres 

do 10 lat oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu ich zawarcia, garaży 

wymienionych w poniższym wykazie, które były uprzednio  przedmiotem najmu na czas 

oznaczony do 3 lat.

Lp. Położenie Nr Księgi wieczystej Nr działki Pow. 
lokalu
[m2]

Przeznaczenie 
lokalu

1. Słubice,
ul. Kopernika 48 GW1S/00005183/6 426/5 19,50 Garaż

2. Słubice,
ul. Narutowicza 18 GW1S/00005185/0 335/58 17,98 Garaż

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 3A3C558D-28B1-44A2-9F00-EAB4BC780355. Uchwalony Strona 1




